Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 222/07                                 São Luís, 08 de maio de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

1-Tornar sem efeito a Portaria GP nº 208/07, datada

de 27 de abril do corrente ano.
2-Designar os servidores abaixo relacionados para

organizarem a Revista Comemorativa dos 18 Anos do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região:

-Edvânia Kátia Sousa Silva;
-Maria Elisabete de Sousa Barbosa;
-Maria Suely Cavalcante Pinto;
-Paulo Roberto Rios Ribeiro;
-Raimunda Nonata Araújo Teixeira;
-Valquíria Maria Lima Santana;
-Wanda Cristina da Cunha e Silva.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA